
UCHWAŁA Nr XXXIII/238/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Biesal 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)  

 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan Odnowy Miejscowości Biesal stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/405/2009 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Biesal oraz uchwała nr IX/64/2011 Rady 

Gminy Gietrzwałd z dnia 30 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

Planu Odnowy miejscowości Biesal. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                               
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 


